Oat la octavele sarbatorii fericitului Jacob apostolul, in anul Domnului o mie 
trei sute nouazeci. 

<Pe verso, insemnare ulterioarii, de sec. XV:> Pe de o parte fiii Jui Ponya de 
Tirimia, pe de alta parte, Iacob, fiul Jui Mihail de Hiiranglab. 

565. 

Arh. Na\. Magh., DL 29734. 
Orig., perg., pe verso, taietura pentru prinderea pece\ii care lipse~te, vizibil doar locul. 
REGESTE: Zsigm. okl., I, p. 181, nr. 1616. 

1 l\<tfvl in orig 

1390 august 2, Alba Julia 

Ladislaus, archydiaconus de Ozd, venerabilis in Christo patris, domini Petri, 
dei et apostolice sedis gratia, episcopi Transilvani regieque maiestatis cancelarii 
vicarius in spiritualibus generalis, omnibus Christi fidelibus, tam presentibus quam 
futuris presencium noticiam habituris, salutem in salutis largitore. 

Ad universorum noticiam harum serie volumus pervenire, quod cum nobilis vir, 
magister Nicolaus Zopus dictus de Ewrke, in persona domine Elyzabeth, consortis 

720 
https://biblioteca-digitala.ro / https://institutuldeistoriegeorgebaritiu.ro

sue, filie videlicet condam Nicolaus Ews dicti, ab una parte, ab alia vero, Petrus, 
Stephanus, Christophorus, filii Galli et Johannes, filius Georgii, nobiles de Ffratha, 
secundum continenciam literarum reverendi in Christo patris domini Gregorii, 
dei et apostolice sedis gratia episcopi Nitriensis, quondam vicarius et nostrarum 
proporcionalium et adiudicatoriarum in octavis festi beati Georgii martiris, proxime 
preteritis, coram nobis in judicio cum litteralibus instrumentis exinde confectis, 
quod ipsa domina Elyzabeth quartam suam filialem in medietate dicte possessionis 
Ffratha, nunc apud manus eorundem Petri, Stephani, Christophori, filiorum Galli et 
Johannis, filii Georgii habita a predicto Nicolao dicto Ews, fratre suo, sibi jure 
hereditario devolutam, ab eisdem Petro, Stephano, Christophoro, filiis Galli et Johanne, 
filio Georgii, dudum iuridice cum possessione persolvendam reoptinuisset et iamdicti 
nobiles ei resignare noluissent. 

Prenominati autem nobiles e contra, quod ipsam quartam filialem cum 
estimacione pecuniali eidem domine Elyzabeth solvere tenerentur, contra invicem 
probare debuissent; ipsis octavis advenientibus, partibus pro termino peremptorio 
assignatis, idem magister Nicolaus Zopus, legittimus procurator prenotate domine 
Elyzabeth, consortis sue, in exhibicione suorum litteralium instrumentorum et 
approbatione sue intencionis et accionis ornnino caruit et defecit; prefati autem 
Petrus, Stephanus, Christophorus, filii Galli et Johannes, filius Georgii, personaliter 
comparens exhibuerunt nobis quasdam litteras nostras patentes super ipsa quarta 
filiali confectas, modum et formam nostri iudicii exprimentes, in quibus reperimus 
contineri, quod memorati nobiles quartam filialem prenotate domine Elyzabeth, de 
medietate dicte possessionis Ffratha porcione ipsorum persolvendam non cum 
possessione, sed cum pecuniaria solucione eidem solvere teneantur.